בקשת עמית מפקיד השומה למשיכת כספי תגמולים מקופת גמל ללא ניכוי מס
בהתאם לתקנות 34 ו - 38 לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופת גמל) התשכ"ד 1964.

פרטי החשבון בקופת הגמל(1)
סכום המשיכה המבוקשמספר חשבוןשם הקופה תאריך הצטרפות לקופהמספר תיק ניכויים

q עצמאי q שכיר

סוג העמית בקופה

/ /

מספר ילדים עד גיל 18 מצב משפחתיתאריך לידהמספר זהותשם פרטישם משפחה

ת ב ו ת מספר טלפוןכ

מספר טלפון ניידכתובת דואר אלקטרוני

/ /

@

יובהר כי, הסכום שתשלם קופת הגמל על חשבון התגמולים לא יעלה על סכום ההוצאות הרפואיות כאמור.

לידיעתך, ניתן לממש את הזכאות למשיכת כספים מקופת גמל גם בשל "מיעוט הכנסות" וזאת בהתאם לתקנה 34(ב)(2) לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל)
התשכ"ד- 1964. לצורך כך יש לפנות ישירות לקופת הגמל.

לענין זה תנאי "מיעוט הכנסות" מתקיים כאשר אין לעמית ולבן זוגו הכנסות העולות על "סכום ההכנסה המזערית" בחודש מסוים. "סכום ההכנסה המזערית" - סכום שכר
מינימום לחודש, לפי חוק שכר מינימום, ואם בשנת המס היה לעמית ולבן זוגו לפחות ילד אחד שטרם מלאו לו 18 שנה- כפל הסכום כאמור.